IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935
Declarada de Utilidade Pública pelos Decretos: Federal nº 59.502/66 – Estadual nº 9.745 e Municipal nº 422

Isento do Imposto de Renda – Ato Declaratório – Isenção nº 81000/13/71
Registrada no Conselho Nacional de Serviço Social nº 6.393/66

Organização Social de Saúde – Portaria nº 54/2016 de 27/10/2016

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 – Bairro Silvares – CEP-16200-917 – Birigui/SP
(18) 3649-3100                                             CNPJ 45.383.106/0001-50                                       www.santacasabirigui.com.br

Aprovados Residência Médica

Ginecologia/Obstetrícia

Santa Casa de Birigui

A Irmandade da Santa Casa de Misericórdia Rua: Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115,

Patrimônio Silvares - Birigui-SP  CEP: 16.200-917 comunica para os devidos fins, que a

validação Vaga/Residência Médica G.O necessita obrigatoriamente comprovar a

colação de grau, após a divulgação no Site os mesmo terão prazo para a realização da

matricula e  poderão ser chamados os demais candidatos por ordem de classificação.

1° LUCAS RAHAL SANCHEZ APROVADOS

2° FERNANDA RODRIGUES TORRES APROVADOS

3° JULIANA KARLA FIM APROVADOS

4° OLESKA ÉRICA DOS SANTOS

5° EDCLEVERSON LACERDA DE ALBUQUERQUE

Sem mais,

Birigui, 03 de Fevereiro de 2020.